
V hlubinách 

 

1. sloka 
V hlubinách kmenů stromů 
Dřímá síla až ke kořenům 
Drž mě pevně jako skála 
 Jako kořen se zemí 
 Nás na věky spojí 
Ať jsem milovaná 
 
2. sloka 
V hlubinách dávných spisů 
Hledáme slova bez obrysů 
Drž mě jistě jako pouta 
 Jak liána v objetí 
  S dešťovou perletí 
 touha stále doutná 
 
Refrén 
Do hlubin vášně padá cit  
chtěla jsem víc než tě jen mít 
chtěla jsem nás dvou splynutí     
 
Kráčíme spolu do dáli 
Kde se rány nehojí 
Jen mizí – v hlubinách 
 
3. sloka 
V hlubinách černé země 
Klíčí zrno tak dojemně 
Drž mě dlouze jako dítě 
 Jako tón zní sirénou 
 Hořekující, němou 
Nechci růst jenom skrytě 
 
Refrén 
Do hlubin… 
 
4. sloka 
V hlubinách modrých nebes 
Čtu stopy vesmírných koles 
Drž mě krásně jak růž Jany 
 Jako malba na plátně 
 Jemné, až svírá tě 
Že jsi milovaný 


